Circumdedérunt me vultuli multi: * tauri pingues obsedérunt me.

Aperuérunt super me os suum, * sicut leo rápiens et rúgiens.

Sicut aqua effúsus sum: * et dispersa sunt ómnia ossa mea.

Factum est cor meum tamquam cera liquescens * in medio ventris mei.

Aruit tamquam testa virtus mea, et lingua mea adhæsit fáucibus meis: * et in púlverem mortis deduxisti me.

Quóniam circumdedérunt me canes multi: * concílium maligánantium obsédit me.

Fodérunt manus meas et pedes meos: * dinumeravérunt ómnia ossa mea.

Ipsi vero consideravérunt et inspexérunt me: * divisérunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam misérunt sortem.

Tu autem, Dómine, ne elongáveris auxilium tuum a me: * ad defensiónem meam cónspice.

Erue a frámea, Deus, ánimam meam: * et de manu canis únicam meam:

Salva me ex ore leónis: * et a córnibus unicórnium humilitá-

tem meam.

Narrábo nomen tuum frátribus meis: * in médio ecclésiæ laudábo te.

Qui timétis Dóminum, laudáte eum: * univérsum semen Jacob, glorificáte eum.

Tímeat eum omne semen Israël: * quóniam non sprevit, neque despéxit deprecatiónen páuperis:

Nec avértil fáciem suam a me: * et cum clamárem ad eum, exaudiuit me.

Apud te laus mea in ecclésia magna: * vota mea reddam in conspéctu timéntium eum.

Edent páuperes, et saturabúntr: et laudábunt Dóminum qui requírunt eum: * vivent corda eórum in sæculum sæculi.

Reminiscéntur et converténtur ad Dóminum * univérsi fines terra:

Et adorábunt in conspéctu ejus * univérsæ familiæ géntium.

Quóniam Dómini est regnum: * et ipse dominábitur géntium.

Manducavérunt et adoravérunt omnes pingues terræ: * in conspéctu ejus cadent omnes qui descéndunt in terram.

Et ánima mea illi vivet: * et semen meum sérviet ipsi.

Annuntiábitur Dómino gene-

rátio ventúra: * et annuntiábunt cæli justítiam ejus pôpulo qui na-scétur, quem fecit Dóminus.

Psalmus 118, i

Ut supra, 30.

Psalmus 118, ii

Ut supra, 31.

ad Tertiam

Ut in Dominica, supra, 31.

ad Sextam

Ut in Dominica, supra, 33.

ad Nonam

Ut in Dominica, supra, 35.

ad Vesperas

Psalmus 137

CONFITÉBOR tibi, Dómine, in toto corde meo: * quóniam audísti verba oris mei.

In conspéctu Angelórum psal-lam tibi: * adorábo ad templum sanctum tuum, et confitébor nón-mini tuo.

Super misericórdia tua, et veri-tate tua: * quóniam magnificásti super omne, nomen sanctum tu-um.

In quacúmque die invocávero te, exáudi me: * multiplicábis in áнима mea virtútem.

Confiteántur tibi, Dómine, omnes reges terræ: * quia audié-runt ómnia verba oris tui:

Et cantent in viis Dómini: * quóniam magna est glória Dómi-ni.

Quóniam excélsus Dóminus, et humília réspicit: * et alta a lon-ge cognóscit.

Si ambulávero in médio tribu-latiónis, vivificábis me: * et super iram inimicórum meórum exten-dísti manum tuam, et salvum me fecit déxtera tua.

Dóminus retríbuet pro me: * Dómine, misericórdia tua in sæ-culum: ópera mánuum tuárum ne despícias.

Psalmus 138

DOMINE, probásti me, et co-gnovísti me: * tu cognovísti sessiónem meam, et resurrectió-nem meam.

Intellexísti cogitatiónes meas de longe: * sémitam meam, et fu-nículum meum investígasti.

Et omnes vias meas prævidísti: * quia non est sermo in lingua mea.

Ecce, Dómine, tu cognovísti ómnia novíssima, et antíqua: * tu formásti me, et posuísti super me manum tuam.

Mirábilis facta est sciéntia tua ex me: * confortáta est, et non pótero ad eam.

Quo ibo a spíritu tuo? * et quo a fácie tua fúgiam?

Si ascéndero in cælum, tu illic es: * si descéndero in inférnum, ades.

Si súmpsero pennas meas dilú-

culo, * et habitávero in extrémis
maris:

Etenim illuc manus tua dedú-
cet me: * et tenébit me déxtera
tua.

Et dixi: Fórsitan ténebræ con-
culcábunt me: * et nox illuminá-
tio mea ín delíciis meis.

Quia ténebræ non obscura-
búntur a te, et nox sicut dies il-
luminábitur: * sicut ténebræ ejus,
ita et lumen ejus.

Quia tu possedísti renes me-
os: * suscepísti me de útero ma-
tris meæ.

Confitébor tibi quia terribili-
ter magnificátus es: * mirabília
ópera tua, et ánima mea cognó-
scit nimis.

Non est occultátum os meum
a te, quod fecísti in occúlto: *
et substántia mea in inferióribus
terræ.

Imperféctum meum vidérunt
óculi tui, et in libro tuo omnes
scribéntur: * dies formabúntur,
et nemo in eis.

Mihi autem nimis honorificáti
sunt amíci tui, Deus: * nimis con-
fortátus est principátus eórum.

Dinumerábo eos, et super aré-
nam multiplicabúntur: * exsurré-
xi, et adhuc sum tecum.

Si occíderis, Deus, peccatóres:
* viri sanguinum, declináte a me:

Quia dícitis in cogitatióne: *

Accípient in vanitáte civitátes tu-
as.

Nonne qui odérunt te, Dómi-
ne, óderam? * et super inimícos
tuos tabescébam?

Perfécto ódio óderam illos: *
et inimíci facti sunt mihi.

Proba me, Deus, et scito cor
meum: * intérroga me, et cognó-
sce sémitas meas.

Et vide, si via iniquitátis in me
est: * et deduc me in via ætérna.

Psalmus 139
ERIPE me, Dómine, ab hómi-
ne malo: * a viro iníquo éri-
pe me.

Qui cogitavérunt iniquitátes
in corde: * tota die constituébant
procelia.

Acuérunt linguas suas sicut
serpéntis: * venénum áspidum
sub lábiis eórum.

Custódi me, Dómine, de ma-
nu peccatóris: * et ab homínibus
iníquis éripe me.